
Белгородская область Российской Федерации 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА 

четырнадцатое заседание совета

Р Е Ш Е Н И Е

«27» сентября 2019 года № 112

О согласовании замены дотации на 
выравнивание бюджетной обеспеченности 
дополнительным нормативом отчислений от 
налога на доходы физических лиц в 2020 году и 
плановом периоде 2021 и 2022 годов

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и Устава муниципального района «Белгородский район» 
Белгородской области,

Муниципальный совет Белгородского района решил:

1. Согласовать частичную замену дотации на выравнивание 
бюджетной обеспеченности муниципального района «Белгородский район» 
Белгородской области, предоставляемой из областного бюджета бюджету 
муниципального района «Белгородский район» Белгородской области в 
2020 году и плановом периоде 2021 и 2022 годов дополнительным 
нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального района «Белгородский район» 
Белгородской области www.belm.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Муниципального совета района по бюджету, 
финансовой и налоговой политике (Будник В.Ф.)

Председатель Муниципального 
совета Белгородского района С. И. Тишин

http://www.belm.ru

